
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS 

Tel. (67) 9 8136-4832 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3341-3355 

 

CODEVALE 
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale 

do Ivinhema 

 

 
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 005/2025 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

        CONSIDERANDO os autos do PREGÃO ELETRÔNICO de nº 01/2025 de PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 005/2025, CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício, irregularidade 
ou de recurso pendente,  
 
RESOLVE:  
 
I – ADJUDICAR o lote ao(s) licitante(s) vencedor(es) e HOMOLOGAR o procedimento de PREGÃO 
ELETRÔNICO, conforme segue: 
 
Pregão Eletrônico, com fulcro na Lei 14.133/21, e alterações posteriores, cujo objeto é a Contratação 
de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de 
documentos de legitimação, na forma de cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, 
equipado com chip eletrônico de segurança, com a finalidade de ser utilizado pelos empregados 
públicos para uso do auxílio alimentação na modalidade vale-alimentação, do Consórcio Público de 
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE. 
 
II – ADJUDICAR O LOTE ÚNICO À EMPRESA: 

 
BIQ BENEFICIOS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 07.878.237/0001-19, localizada à Rua Vergueiro, nº 
3185, Vila Mariana, município de São Paulo - SP.   
 
ITEM 

 
DESCRIÇÃO 

 
QTD 

UND 
(A) 

VALOR MENSAL 
ESTIMADO R$ 

(B) 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO R$ 

(C) 

 
 
   01 

Contratação de empresa especializada na 
administração, gerenciamento, emissão, 
distribuição e fornecimento de documentos de 
legitimação na forma de cartão eletrônico, 
magnético ou de similar tecnologia, equipado com 
chip eletrônico de segurança, com a finalidade de 
ser utilizado pelos empregados públicos para uso 
do auxílio alimentação na modalidade vale-
alimentação do Consórcio Público de 
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – 
CODEVALE. 

 
 
 32 

 
 
0,60% (Menos 
zero, vírgula 
sessenta por 
cento) 

 
 

     R$ 27.061,00 

 
 
   R$ 324.732,00 

(A)+(B) = R$ 26.898,63 (Vinte e seis mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e três centavos) 

(A)+(C) = R$ 322.783,60 (Trezentos e vinte e dois mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS 

Tel. (67) 9 8136-4832 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3341-3355 

 

CODEVALE 
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale 

do Ivinhema 

 

 
 

 

 
 
Valor total: R$ 322.783,60 (Trezentos e vinte e dois mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta 
centavos);  

  
III – Desta forma adjudico o lote ao licitante vencedor, e HOMOLOGO este PREGÃO ELETRÔNICO, 
na qualidade de Presidente do CODEVALE. 
 
lV – Publique-se na forma legal. 

 
 
 

Anaurilândia - MS, 29 de abril de 2025. 
 
    

  


